Filipina z W ilskich S teingraeber.

Dziś rano ciepła stopni 9. W czoraj w południe ciepła 17.
Dziś rano wysokość wody na W iśle stóp 6 cali 4.
TEATR ROZMAITOŚCI. Dziś, Śluby Panieńskie.
TEATR W IELKI. Jutro, Obrazy (jak wyżej).

W D rukarni K urjera W arsz:— W olno drukować. W arszaw a d. 12 (24) Maja 1852 r .— Starszy Cenzor, R ad:D w :,L . T . Tripplin.